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	LP.
	NR WNIOSKU
	REALIZATOR
(ODDZIAŁ/
BIURO)
	WNIOSKODAWCA
	MIEJSCOWOŚĆ
	TYTUŁ PROJEKTU
	PUNKTY
	KWOTA DOFINANSOWANIA (w zł) § 2450
	KWOTA DOFINANSOWANIA (w zł) § 6270
	KWOTA DOFINANSOWANIA (w zł) OGÓŁEM

	1
	472117
	MAŁOPOLSKI
	POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z MUKOWISCYDOZĄ
	RABKA-ZDRÓJ
	Szansa na samodzielność. Domowa rehabilitacja dzieci z mukowiscydozą
	62
	518 185,00
	0,00
	518 185,00

	2
	471866
	MAŁOPOLSKI
	POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W SZCZAWNICY
	KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
	Rehabilitacja osób niepełnosprawnych w OREW
	61,5
	244 450,00
	0,00
	244 450,00

	3
	472078
	OPOLSKI
	POLSKI ZWIĄZEK GŁUCHYCH ODDZIAŁ OPOLSKI
	OPOLE
	"DŹWIĘKI I SŁOWA"
	60,5
	230 581,00
	0,00
	230 581,00

	4
	472467
	MAZOWIECKI
	
STOWARZYSZENIE RODZICÓW I PRZYJACIÓL DZIECI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH TĘCZA

	WARSZAWA
	Wczesna pomoc dziecku niewidomemu i słabowidzącemu oraz jego rodzinie.
	60
	215 185,00
	0,00
	215 185,00

	5
	472823
	POMORSKI
	POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W CHOJNICACH
	CHOJNICE
	Rozwój szansą na samodzielność
	60
	613 756,00
	0,00
	613 756,00

	6
	471818
	PODLASKI
	CARITAS DIECEZJI DROHICZYŃSKIEJ
	DROHICZYN
	Diecezjalny Ośrodek Wsparcia dla Osób Niepełnosprawnych Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w Sokołowie Podlaskim.
	58,5
	131 392,00
	0,00
	131 392,00

	7
	472775
	POMORSKI
	STOWARZYSZENIE POMOCY OSOBOM AUTYSTYCZNYM
	GDAŃSK
	RAZEM SPRAWNIEJ - wsparcie osób z autyzmem w formie usług asystenckich
	57,5
	698 692,00
	0,00
	698 692,00

	8
	472160
	POMORSKI
	FUNDACJA UŚMIECH DZIECKA
	WEJHEROWO
	Rehabilitacja dzieci i młodzieży
	57
	357 008,00
	0,00
	357 008,00

	9
	472238
	BIURO
	FUNDACJA POMOCY MŁODZIEŻY I DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM "HEJ, KONIKU"
	WARSZAWA
	Usługa asystenta Osoby z niepełnosprawnością narzędziem rehabilitacji społecznej
	55,5
	469 384,00
	0,00
	469 384,00

	10
	472047
	MAŁOPOLSKI
	STOWARZYSZENIE RODZICÓW I PRZYJACIÓŁ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH RUCHOWO I UMYSŁOWO "NADZIEJA"
	NOWY SĄCZ
	Rehabilitacja dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz wsparcie na rzecz ich rodziców.
	55
	530 598,00
	0,00
	[bookmark: _GoBack]530 598,00

	11
	472063
	KUJAWSKO-POMORSKI
	"JESTEM" STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM I OSOBOM POTRZEBUJĄCYM WSPARCIA
	TORUŃ
	Instytut Komunikacji Alternatywnej
	54,5
	190 802,00
	11 999,00
	202 801,00

	12
	472889
	MAZOWIECKI
	FUNDACJA TOTO ANIMO
	PRUSZKÓW
	Indywidualny Asystent Osoby z Autyzmem
	54
	210 000,00
	0,00
	210 000,00

	13
	471870
	MAŁOPOLSKI
	FUNDACJA PRZYWOŁAJ UŚMIECH
	ŁOWICZKI
	"Lepsze jutro"
	52
	308 448,00
	0,00
	308 448,00

	14
	472353
	POMORSKI
	POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z MUKOWISCYDOZĄ ODDZIAŁ W GDAŃSKU
	GDAŃSK
	Jestem samodzielny IV
	48
	188 580,00
	0,00
	188 580,00

	Razem
	4 907 061,00
	11 999,00
	4 919 060,00
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